etlnmpnäs inem inponit et pandit per suos apices veritatem. Proinde

Douerit uniaersomm tam presentiam quam Aitororoin Karitas, quod

cum frater Alramua tunc temporis prepositus in Chremigmvnater

comparasset ipsi ecclesie pro xivj libris uineam sitam in monte, qni

dicitur Plikersperge iuxta Mvtarti; et cum ab eadem uinea nobis

annuc solucretur dirnidia libra eo iure, quod dicitur Pt rchrcchty nos

ad deuotam peticionem ueiierahilis fratris Rvdolfi abbatis et conuen-

tus in Chremismvnster contulinius ipsi ecclesie idem ins, ut eadem

uinea libera debet esse ab eo iure, quod dicitur Perchrecht , et ab

omni exactione inperpetuum. Vt autem dicti iuris nostra collatio sta-

bilis et inconuulsa permaneat sepedicte eeelesif temporibus nostris

et successorum nostrorum inperpetaum, eam presenti priuilegio et

subscriptis testibus conunnttioius Annectentes, quod si quis hanc nostre

donatioois paginam cassare attemptauerit, iram oranipotentis dei in-

corrat gladio anatbematls^ nisi resipaerit, feriendos. Uuios rei testes*

sunt : Ckmradm maior plebanns et pataviensis eanonicvs, Chunradu$

seriba, Chritiamu notarius, JmkebmiB presbiter, Emwiew plebanus

in Titfenbaeh, ffemriev» plebanus in Zweniemhnf capellani.
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Walchunus de herdingen, Heinricus de Pochrukke, Rvdgerus de

Suntheim, Willchalmus de Gisenperge, Walchunus de Livbenbach

et Otto de Alben ^ Älrammus de Chrengelbach , Hermannus de

huxzenbach, milites. Otto de Ekkoluingen, Vfricua umammts et

BodgeruB frator mos, Albero tvmbe, Siboto de Warengov» Pemoldus

aBMimiis in ypoUto, Siboto cellerarius in Mvtarn, Ernestus de

Aaperch, Ernestus de Stein, hertwicus de Abteie, Ueriwicus de

BfBttenbtuh, Lee de Ck&berckt Merbeto de Oede. De Mvtam her*

wietu ei Sibete frater eins. Jhdfferue ittdex, FHdeneue filiw jEfor-

imgif Eber ivnme, Hemrißm forettarios. Ada nut hee apod Chre-

misniTuter Aano ab inearaatioiie domini HfOCfXljj. Indielioiie J.

Aooo pentifieatiis nMtri riijf Kalendas Mail tuq.

Original auf Pergament mit Sio|Tci, im Archive des Kloston Kreuumflnttor.

— UrkundeDbach von Kremunüoster, pag. 66, Nro. 53.

CCCLXXXYI. A.

ttlS. lt. JnL Wiea. — Leepold, Herzog ven iklerreUh, Mätigt
wiederhat die I^VeilMI dee KMere St. FlerUm vom der «ettHeJbM

GeriMbaML

In nomine sancteet indiuidue trinitatis Linpoldus dei gratia d\uc

austrie et stirie. Quia piorum studiorum premium et remiinerator

est deus, grandc nos speramus apiid ipsum nobis accumulare meri-